
 
 
 

Në bazë të dispozitave të nenit 44.2 të Rregullores mbi vetëqeverisjen e 
komunave të Kosovës, nr. 2000/45, të nenit 40, shkronja d, shkronja i, të Statutit të 
Komunës së Prishtinës, të dt. 16.03.2001, Kuvendi i Komunës së Prishtinës, në 
mbledhjen e mbajtur më 21.02.2006, mori 
 
 
 

V   E   N   D   I   M 
PËR DHËNIEN NË SHFRYTËZIM TË ZYRËS SË BASHKËSISË  VI 

LOKALE SHOQATËS SË TË VERBËRVE TË KOSOVËS 
 

 
 

I. Shoqatës së të Verbërve të Kosovës i jepet në shfrytëzim një zyrë në 
Bashkësinë  VI  lokale.  

 
II. Për përmbarimin e këtij Vendimi dhe mbikëqyrjen e shfrytëzimit të 

këtij objekti kujdesen Drejtorati i Administratës së Përgjithshme dhe 
Drejtorati i Financave dhe i Pronës. 

 
III. Kushtet e dhënies do të përcaktohen me kontratë të veçantë, të lidhur 

ndërmjet Komunës së Prishtinës dhe Shoqatës së të Verbërve të Kosovës.  
 
IV. Ky Vendim hyn në fuqi ditën e miratimit. 

 
 
 
 
 

            KUVENDI I KOMUNËS SË PRISHTINËS 
                   01.Nr.361-89,  më 21.02.2006  

 
 

               KRYETARI I KUVENDIT 
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